HĐ THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /HĐTĐKT

V/v báo cáo tham luận tại Hội nghị

tổng kết phong trào thi đua và công tác

khen thưởng năm 2021 và sơ kết 03 năm

thực hiện phong trào thi đua “ Cán bộ,

công chức, viên chức huyện Tuy Phước

thi đua thực hiện văn hóa công sở”

giai đoạn 2019 -2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng 03 năm 2022

                                            Kính gửi:

                                    - Hội Liên Hiệp Phụ nữ huyện;

                                      - Phòng Giáo dục  và Đào tạo huyện;

    - Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện;

                                      - UBND xã Phước Hưng.

Thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 7/4/2014 của Bộ Chính trị (khóa XI); Chỉ

thị số 49-CT/TU ngày 13/8/2014 của Tỉnh ủy (khóa XVIII); Chỉ thị số 14-CT/HU ngày

19/9/2014 của Huyện ủy (khóa XX) “Về việc tiếp tục đổi mới công tác thi đua, khen

thưởng”;

Nhằm biểu dương và nhân rộng các điển hình tiên tiến tại Hội nghị tổng kết

phong trào thi đua và công tác khen thưởng năm 2021, sơ kết 03 năm thực hiện phong

trào thi đua “ Cán bộ, công chức, viên chức huyện Tuy Phước thi đua thực hiện văn hóa

công sở” giai đoạn 2019 -2025, Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện đề nghị các cơ

quan, đơn vị có tên sau tham gia báo cáo tham luận tại Hội nghị, cụ thể:

 1.  Phòng Nông nghiệp & PTNT  huyện  báo cáo tham luận về tổ chức tốt phong

trào thi đua xây dựng huyện nông thôn mới.

2. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện báo cáo tham luận về xây dựng phong trào thi đua

yêu nước và các cuộc vận động trong công tác Hội.

3. Thầy Huỳnh Văn  Hải – Hiệu trưởng Trường THCS Trần Bá báo cáo tham

luận về hưởng ứng phong trào thi đua lao động sáng tạo trong công tác giảng dạy (giao

Phòng GĐ & ĐT hướng dẫn viết tham luận).

4. UBND xã Phước Hưng  báo cáo tham luận về phong trào “Thi đua xây dựng

cơ quan, đơn vị văn minh, hiện đại, xanh, sạch, đẹp”.

(Có đề cương báo cáo tham luận kèm theo)

Báo cáo tham luận của tập thể, cá nhân gửi về UBND huyện ( thông qua Phòng

Nội vụ huyện) kèm theo file điện tử gửi về địa chỉ email:

thainoivutuyphuoc@gmail.com) chậm nhất đến hết ngày 25/3/2022.

Nhận được Công văn này đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VP.

TM. HỘI ĐỒNG THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Nam

mailto:thainoivutuyphuoc@gmail.com

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO THAM LUẬN

(Kèm theo Công văn số     / HĐTĐKT ngày       /3/2022 của

Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện)

BÁO CÁO THAM LUẬN

Về ............................................

   Kính thưa:.....................................................................................

 Được sự cho phép của Ban Tổ chức Hội nghị, tôi xin tham luận về ( nội dung

chính của tham luận).

1. Nêu sơ lược về đơn vị hoặc bản thân (thuận lợi, khó khăn).

2. Hưởng ứng phong trào thi đua do... các cấp ( ngành, địa phương) phát động.

3. Thực hiện các phong trào thi đua do... các cấp, ngành, địa phương... phát

động.

4. Hiệu quả mang lại của phong trào thi đua ( kết quả về năng suất, chất lượng,

doanh thu, sản lượng…)

5. Kết quả được khen thưởng của các cấp, các ngành, địa phương (nếu có).

6. Rút ra bài học kinh nghiệm, những phương pháp, cách làm mang lại hiệu quả

cao cần trao đổi, chia sẻ tại Hội nghị để học tập và nhân rộng.

7. Những kiến nghị, đề xuất ( nếu có).

( Báo cáo tham luận tối đa tối đa 03 trang)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T08:05:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T14:03:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T08:49:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T08:50:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T08:50:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T08:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T08:50:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T08:50:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!